
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО 

ПОЛТАВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
04  вересня  2023 р.                                      м. Полтава                                            № 54 

 

Про затвердження складу комісії  з 

розгляду випадків булінгу (цькування)  

        Відповідно до Закону України «Про освіту», Порядку планування на 

випадок булінгу (цькування), Порядку застосування заходів виховного впливу, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019         

№ 1646, Положення «Про політику запобігання і протидію булінгу (цькуванню)  

у Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого»,  – 

 

          ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити в Полтавському фаховому коледжі Національного 

юридичного університету імені Ярослава Мудрого комісію з розгляду випадків 

булінгу (цькування) у наступному складі: 

 
Голова комісії: 

Алла Дикань - заступник директора з навчально-виховної роботи 

Заступник голови комісії: 

Аліна Харченко -викладач коледжу 

Секретар: 

Тетяна Худолій – викладач коледжу 

Члени комісії: 

Ілона Короленко - викладач коледжу 

Євгеній Комаренко - викладач коледжу 

Оксана Халіман - викладач коледжу 
Арміне Мелконян - викладач  коледжу 

Дарина Добриніна – викладач коледжу 

Аміна Павелко - в.о. голови Студентської ради коледжу  

Альбіна Сьомкіна - представник профспілки. 
 

         2. Аллі Дикань - заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

розробити план заходів, вжиття яких спрямоване на запобігання і протидію 

булінгу (цькуванню) у Полтавському фаховому коледжі Національного  

 



                

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


